

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2018년도 본예산 일반회계 세무과

부서: 세무과

정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)

단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
세무과	836,673	717,975	118,698
국	110,737		
도	1,080		
시	724,856		
자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)	667,939	552,073	115,866
국	110,737		
도	1,080		
시	556,122		
지방세 부과징수	300,871	289,390	11,481
도	1,080		
시	299,791		
도세 부과징수	246,290	237,400	8,890
101 인건비	8,315	7,144	1,171
04 기간제근로자등보수	8,315	7,144	1,171
○취득세 과세 및 비과세감면 자료정리	8,315		
- 기본급 60,240원 * 1명 * 110일	6,627		
- 주휴수당 60,240원 * 1명 * 23일	1,386		
- 연차유급휴가수당 60,240원 * 1명 * 5일	302		
201 일반운영비	139,205	135,969	3,236
01 사무관리비	25,219	27,869	△2,650
○도세납부고지서 유인	6,000		
- 신고분 납부고지서(취득세 및 등록면허세) 60,000원 * 40박스	2,400		
- 수시분 납부고지서(취득세 및 등록면허세) 60,000원 * 40박스	2,400		
- 정기분 등록면허세 고지서 60,000원 * 20박스	1,200		
○정기분 등록면허세 납부 홍보현수막 60,000원 * 15개소 * 1회	900		
○지방세법령집 50,000원 * 31권	1,550		
○지방세업무 실무용 책자 구입 80,000원 * 4종 * 5권	1,600		
○문서제본기 철심 35,000원 * 30통	1,050		
○취득세용 프린터 수선비 700,000원 * 3대	2,100		
○전산출력용지 백용지(시세포함) 50,000원 * 40박스	2,000		
○고지서 인쇄용 고속프린터기 용품 구입	10,019		
- 토너 553,000원 * 8개	4,424		
- 드럼 1,937,000원 * 1개	1,937		
- 위스트토너 보틀 50,000원 * 3개	150		
- 메인차저 560,000원 * 1개	560		
- 프리차저 938,000원 * 1개	938		
- 트랜스퍼 차저 425,000원 * 1개	425		
- 토너필터 279,000원 * 1개	279		

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 지방세 부과징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	25,640	26,640	△1,000
○시세 납부고지서 유인	14,400		
- 자동이체 고지서 60,000원 * 50박스	3,000		
- 정기분 납세고지서(3개 세목) 60,000원 * 160박스	9,600		
- 정기분 납세고지서(재산세 토지분) 60,000원 * 30박스	1,800		
○정기분 시세 납부 홍보현수막(지방소득세포함) 60,000원 * 15개소 * 7회	6,300		
○정기분 지방세 납부 홍보전광판 사용료 10,000원 * 20일 * 2개소 * 5회	2,000		
○영주시지방세심의위원회 참석수당 70,000원 * 7명 * 6회	2,940		
(도)지방세정책비교	4,000	3,920	80
도	1,080		
시	2,920		
202 여비	4,000	3,920	80
도	1,080		
시	2,920		
03 국외업무여비	4,000	3,920	80
○우수시군직원 조세제도 비교 견학 4,000,000원 * 1명	4,000		
도	1,080		
시	2,920		
체납액 징수	69,800	69,960	△160
체납액 징수	69,800	69,960	△160
201 일반운영비	55,800	55,960	△160
01 사무관리비	14,000	16,100	△2,100
○과오납금 환부안내 고지서 60,000원 * 10박스	600		
○지방세 체납고지서 유인 60,000원 * 100박스	6,000		
○자동차 번호판 영치 관련 전산용지 500,000원 * 1박스	500		
○체납세 일제정리 납부홍보 현수막 60,000원 * 15개소 * 6회	5,400		
○체납차량 번호판 영치예고 현수막 60,000원 * 5개소 * 5회	1,500		
02 공공운영비	41,800	39,860	1,940
○체납세액고지서 발송 우편요금 300원 * 10,000건 * 6회	18,000		
○자동차번호판영치 예고서 발송 우편요금 300원 * 6,000건	1,800		
○전자등기 촉탁수수료 1,000원 * 2,000건	2,000		
○세정특화시스템 유지보수비(스마트영치, 차량 영치, 이미지) 880,000원 * 12월	10,560		

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 체납액 징수

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○체납자금융거래정보 제공에 따른 우편요금 2,050원 * 300건	615		
○체납자 체납처분 예고서 및 통지서 발송 우편 요금 2,050원 * 500건	1,025		
○공매대행 해지수수료(공매진행중체납세완납) 600,000원 * 3회	1,800		
○신용정보 조회 서비스 이용료(인구50만명미만 적용) 4,000,000원 * 1식	4,000		
○체납차량 견인 및 인도 비용 2,000,000원 * 1식	2,000		
303 포상금	14,000	14,000	0
01 포상금	14,000	14,000	0
○과년도 체납세 징수 포상금 5,000,000원 * 2회	10,000		
○과년도 세외수입 징수포상금 2,000,000원 * 2회	4,000		
세외수입 부과징수	42,905	42,164	741
세외수입 부과징수	42,905	42,164	741
101 인건비	8,315	7,144	1,171
04 기간제근로자등보수	8,315	7,144	1,171
○세외수입 및 지방세 일계표 및 영수필통지서 입력	8,315		
- 기본급 60,240원 * 1명 * 110일	6,627		
- 주휴수당 60,240원 * 1명 * 23일	1,386		
- 연차유급휴가수당 60,240원 * 1명 * 5일	302		
201 일반운영비	8,520	9,420	△900
01 사무관리비	8,520	9,420	△900
○세입일계표 200원 * 1,000매	200		
○세외수입 납부고지서 60,000원 * 90박스	5,400		
○세외수입 체납액 일제정리 현수막 60,000원 * 15개소 * 2회	1,800		
○기부심사위원회 참석 수당 70,000원 * 8명 * 2회	1,120		
308 자치단체등이전	23,470	23,000	470
10 공기관등에대한경상적위탁사업비	23,470	23,000	470
○세외수입시스템 유지보수비 23,470,000원 * 1식	23,470		
405 자산취득비	2,600	2,600	0
01 자산및물품취득비	2,600	2,600	0
○수입증지 요금계기 구입 2,600,000원 * 1대	2,600		
개별주택가격조사	253,363	149,559	103,804
	국	110,737	
	시	142,626	

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 개별주택가격조사

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
(국)개별주택가격조사		253,363	0	253,363
	국	110,737		
	시	142,626		
101 인건비		54,940	0	54,940
04 기간제근로자등보수		54,940	0	54,940
○개별주택가격 조사요원		54,940		
- 기본급 60,240원 * 12명 * 30일 * 2회		43,373		
- 주휴수당 60,240원 * 12명 * 6일 * 2회		8,675		
- 연차유급휴가수당 60,240원 * 12명 * 2일 * 2회		2,892		
201 일반운영비		193,383	0	193,383
	국	108,217		
	시	85,166		
01 사무관리비		193,383	0	193,383
○개별주택가격 감정평가사 검증 수수료 48,510원 * 27,000호 * 12%		157,173		
	국	108,217		
	시	48,956		
○미공시 공동주택가격 검증수수료 75,000원 * 50개동		3,750		
○개별주택가격 산정조서 유인 50,000원 * 25박스		1,250		
○개별주택가격 조사표 유인 50,000원 * 30박스		1,500		
○특근매식비		3,150		
- 개별주택가격조사 및 산정자료 입력작업 7,000원 * 3명 * 150일		3,150		
○개별주택가격 조사안내 열람 결정 공고 현수막 60,000원 * 15개소 * 4회		3,600		
○개별주택가격 검증도면 작성 5,000원 * 2,000매		10,000		
○부동산평가위원회 참석 수당 70,000원 * 12명 * 4회		3,360		
○개별주택가격 현장조사 프로그램 유지보수비 600,000원 * 16대		9,600		
202 여비		5,040	0	5,040
	국	2,520		
	시	2,520		
01 국내여비		5,040	0	5,040
○개별주택가격업무 추진		5,040		
- 관내여비 20,000원 * 3명 * 7일 * 12월		5,040		
	국	2,520		
	시	2,520		
세원발굴		1,000	1,000	0
탈루은닉 세원조사		1,000	1,000	0

부서: 세무과
 정책: 자주재원확충(일반공공행정/지방행정·재정지원)
 단위: 세원발굴

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	201 일반운영비	1,000	1,000	0
	01 사무관리비	1,000	1,000	0
	○지방세 서면조사서 유인 5,000원 * 200건	1,000		
행정운영경비(세무과)(기타/기타)		168,734	165,902	2,832
기본경비		168,734	165,902	2,832
기본경비		168,734	165,902	2,832
	201 일반운영비	34,334	32,102	2,232
	01 사무관리비	34,334	32,102	2,232
	○복사용지 구입 15,000원 * 31박스 * 12월	5,580		
	○특근매식비 7,000원 * 6식 * 31명 * 12월	15,624		
	○일반 수수료 100,000원 * 12월	1,200		
	○소규모 도서구입비 50,000원 * 12월	600		
	○소규모 수선비	9,470		
	- 복사기 수리 500,000원 * 2대	1,000		
	- 프린터기 수리 100,000원 * 5대 * 50/100	250		
	- 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 2대	2,000		
	- 프린터기(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 5대	5,000		
	- PC 수리 100,000원 * 31대 * 20/100	620		
	- 기타 수리비 50,000원 * 12월	600		
	○기타 사무관리비 5,000원 * 31명 * 12월	1,860		
	202 여비	128,340	128,340	0
	01 국내여비	128,340	128,340	0
	○세무과 업무추진 여비	128,340		
	- 관내여비 20,000원 * 31명 * 12일 * 12월	89,280		
	- 관외여비 90,000원 * 31명 * 14일	39,060		
	203 업무추진비	4,860	4,260	600
	04 부서운영업무추진비	4,860	4,260	600
	○부서운영업무추진비 405,000원 * 12월	4,860		
	204 직무수행경비	1,200	1,200	0
	01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
	○직책급업무수행경비(세무과장) 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		